
 
 
Słowo Pana: (Mt 22, 34-40)  
Gdy faryzeusze posłyszeli, że zamknął usta saduceuszom, zebrali się razem, a jeden z nich, uczony w 
Prawie, wystawiając Go na próbę, zapytał: "Nauczycielu, które przykazanie w Prawie jest największe?" On 
mu odpowiedział: „Będziesz miłował Pana Boga swego całym swoim sercem, całą swoją duszą i całym 
swoim umysłem”. To jest największe i pierwsze przykazanie. Drugie podobne jest do niego: „Będziesz 
miłował swego bliźniego jak siebie samego”. Na tych dwóch przykazaniach zawisło całe Prawo i Prorocy". 
Rozważania do czytań: Miłość Boga i bliźniego jest streszczeniem prawa, miłość jest doskonałym 
wypełnieniem prawa. Wszystko przeminie, niebo i ziemia przeminą, wiara i nadzieja przeminą, ale miłość 
trwa na wieki. Bóg jest miłością i chce naszego serca kochającego Go ponad wszystko. Kto zaś kocha Boga, 
ten także kocha bliźniego swego. Kto natomiast nie kocha Boga, nie jest w stanie kochać ludzi prawdziwą 
miłością, niesamolubną i bezinteresowną. Marek Ristau 

 
Ogłoszenia duszpasterskie 

 
Uroczystość Wszystkich Świętych 
W środę, 1 listopada, przypada uroczystość 
Wszystkich Świętych. W naszym kościele Msze będą 
sprawowane według następującego porządku: 6:30, 
8:00, 9:30, 11:00, 12:30, po tej mszy św. wyruszy 
procesja na cmentarz, gdzie jak zawsze o godz. 14:00 
odprawimy mszę św. na cmentarzu za naszych 
zmarłych spoczywających na cmentarzu. Ostatnia 
msza św. w kościele o godz. 18:00.  W tę uroczystość 
uwielbiamy Boga wszystkich czasów w Jego świętych 
– w ludziach, którzy przeszli przez życie wierni Bogu 
i Jego przykazaniom. Dla nas są oni drogowskazami na 
drodze do wieczności, na radosne spotkanie z Ojcem w 
niebie.  
 
Prosimy o pomoc Panów w przygotowaniu ołtarza 
polowego na msze św. na cmentarzu. Prace zaczynamy 
we wtorek o godz. 13:15. Zbiórka chętnych osób przy 
plebanii.  
 
Dzień Zaduszny 
W czwartek, 2 listopada, w liturgii wspominamy 
Wszystkich Wiernych Zmarłych, jest to tak zwany 
Dzień Zaduszny.  
 
Modlitwa młodych za naszych zmarłych  
 
W dzisiejszą niedzielę po każdej Mszy świętej 
młodzież z naszej parafii będzie rozprowadzać 
znicze na groby naszych bliskich. Wszystkich 
kupujących znicze młodzież zaprasza na 
nabożeństwo w intencjach ich zmarłych, które 

odbędzie się 2 listopada po wieczornej Mszy św. 
w Kościele z procesją światła na cmentarz . 

 Zapraszamy we wtorek 31. października po 
wieczornej Mszy św.  na nabożeństwo ze świętymi 
i błogosławieństwem olejami św. Szarbela. Tego 
dnia zapraszamy na modlitwę za zmarłych z 
wypominek rocznych o godz. 17.30. 

Bal Wszystkich Świętych  

W ostatni dzień października w poniedziałek 31, 
zapraszamy na godz. 16:30 na ostatni różaniec. 
Prosimy, aby wszystkie dzieci przebrały się w 
postać wybranych przez siebie Świętych. Po 
różańcu zapraszamy do wzięcia udziału w „Balu 
wszystkich Świętych” w Sali św. Wojciecha.  

Karty wypominkowe  

Karty wypominkowe są do pobrania z regałów 
umieszczonych pod chórem. Wypełnione karty 
prosimy wrzucać do skarbony za ostatnią ławką. 
Dziękujemy bardzo serdecznie za ofiary dołączone 
przy okazji wypominek. 

Msza św. o uzdrowienie  

W naszej  świątyni  7 listopada o godz. 19:00 
zostanie odprawiona msza św. o uzdrowienie i 
uwolnienie. Odprawi ją o. Pacyfik Iwaszko – 
franciszkanin. W naszej księgarni są do nabycia 
książki jego autorstwa. Oto jedna z jego 
wypowiedzi:  
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 Największe uzdrowienie, jakie nastąpiło po 
mszy odprawionej przez ojca...?  
„Zależy od spojrzenia. Znam człowieka, który był 
niewierzący, był wrogiem Boga i otrzymał wiarę. To 
może być największe uzdrowienie. A fizyczne? 
Mężczyzna chorował na nowotwór. Lekarze go zbadali, 
powiedzieli, że guz trzeba operować. Tymczasem 
pojechał do Buska, gdzie przebywała jego żona. Akurat 
odprawiałem tam nabożeństwo w kościele niedaleko 
sanatorium. Mężczyzna poszedł z żoną do kościoła. Po 
nabożeństwie wrócił do domu i zauważył, że siły mu 
wróciły. Zbliżał się termin operacji. Lekarz go zbadał i 
zdumiony powiedział: "Zdarzył się cud. Pan jest 
zdrowy". 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA (02.11) 

 Dzień Zaduszny 

Jest to dzień modlitwy za wszystkich wierzących w 
Chrystusa, którzy odeszli już z tego świata, a teraz 
przebywają w czyśćcu. Msza św. o godz. 9.00. Po 
Mszy św. Nabożeństwo ku czci Chrystusa 
Najwyższego Kapłana. O godz. 17.00 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i Godzina Święta. 
Msza św. w intencji starszych i chorych 
odprawiamy w ramach dnia seniora 23 listopada .  

 ODWIEDZINY CHORYCH (03.11) 

W piątek 3 listopada księża odwiedzą chorych z 
posługą sakramentalną. 

 PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (03.11) 

O godz. 9.00 Msza św. o Najświętszym Sercu Pana 
Jezusa. O godz. 15.00 wystawienie Najświętszego 
Sakramentu i  Koronka do Miłosierdzia Bożego 
Okazja do skorzystania ze spowiedzi od godz. 
17:00. Msza św. Wynagradzająca NSPJ za nasze 
grzechy.  

MODLITWA UWIELBIENIA Zapraszamy na 
Wieczór Uwielbienia, który rozpocznie się 3 
listopada po Mszy św.  godz. 18.00. Godzina 
adoracji Najśw.  sakramentu w duchu Medjugorie 
o godz. 21:30. Później całonocna adoracja Najśw. 
sakramentu. 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA (04.11) i 
ŻYWY RÓŻANIEC - Zapraszamy na Różaniec i 
Mszę Św. Wypełniajmy prośbę Matki Najświętszej 
i ofiarujmy nasz świat Niepokalanemu Sercu. To w 
tym znaku zwyciężymy. Msza św. o godz. 9.00 
wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi. 
Różaniec i wystawienie Najśw. Sakramentu po   

mszy św., 15 minutowe  rozważanie jednej z 
tajemnic różańca Świętego. Uroczyste 
błogosławieństwo poprzedzone wspólną modlitwą 
członków Żywego Różańca. 

Intencje różańcowe  na listopad: 

Papieska: Módlmy się za Papieża, aby pełniąc 
swoją misję z pomocą Ducha Świętego, nadal 
towarzyszył w wierze powierzonej mu trzodzie. 
parafialna: O życie wieczne dla naszych zmarłych 
parafian i  byłych duszpasterzy. 

Ofiary do puszek na Misje Bardzo 
dziękujemy za złożone ofiary do puszek na Misje 
w ubiegłą niedziele. Zebraliśmy 2150 zł.  Pieniądze 
zostaną przesłane do komisji Misyjnej przy 
Episkopacie, która koordynuje pomocą dla 
misjonarzy i misjonarek  

Caritas Parafialny - Parafialny Zespół Caritas 
organizuje zbiórkę obuwia zimowego dla 
mężczyzn. Buty powinny być w bardzo dobrym 
stanie, czyste, bez uszkodzeń. Dary można 
przynosić do siedziby Caritas od poniedziałku do 
piątku od 9 do 13 oraz we wtorki od 15:30 do 
16:30. 

Wzorem poprzedniego roku zapraszamy do 
wzięcia udziału w zbiórce wypalonych świec, które 
zalegają Państwu w domu. Z tyłu kościoła 
wystawiona jest skrzynka, do której można złożyć 
świece. Pozyskany wosk wykorzystamy do 
ponownego tworzenia świec w ramach warsztatów 
w Pracowni św. o. Pio. 

Kurs przedślubny  
4  listopada w Sali na plebanii o godz. 
19:00 odbędzie się pierwsze spotkanie w 
ramach  kursu przedślubnego.  
 
W minionym tygodniu zmarli w naszej 
parafii; + Daniela Badzmirowska, lat.89 zam. ul. 
Ogrodowa (pogrzeb w Malborku), + Andrzej 
Zagórski, ur. 1956, ul. Portowa, + Andrzej Radtke 
ur. 1950r., zam. ul. Nawigacyjna, +Halina 
Butkowska, ur. 1935 r., zam. ul. Siedleckiego, + 
Łucjan Głowienka ur. 1957 r., zam. ul. Morenowa 
 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie  



Środa   01.11.2023   
6.30 +Alfons Milewczyk (15 r. śm.) 

6.30 
++Mirosław Krzebietka, Tekla, Alfons 
Selke, Kazimiera, Edmund Myślisz 

8.00 
++rodzice: Teresa, Jan Pawłowscy, ++z 
rodz. Pawłowskich i Kuśnierz, Ks. 
Krzysztof Antoń 

8.00 ++Danuta, Genowefa, Agnieszka, 
Zygmunt Szymańscy 

9.30 Za Parafian  
    9:30 ++Eugenia, Gerard 
    9.30 ++rodzice, bracia z rodz. Derc 

  11.00 
+Jerzy Grabowski – od córek z 
rodzinami 

  11.00 
++Czesław, Jan, Maciej, ++rodzice 
obojga stron 

  11.00 ++rodzice z rodziny Idkowiak i Krzyżon 

  12.30 
++Agnieszka, Paweł Gojke, Emilia, 
Jerzy Szpila, ++ rodz. z obojga stron 

  12.30 ++Józef, Michał, Genowefa, Anna 

  12.30 
++Łucja, Józef Góra, Joanna i Jakub 
Bizewscy, Józef, Gabriela i dusze w 
czyśćcu 

12.30 
++Michał Wójcik z rodz. Wójcików i 
Ziemichodów 

14.00 CMENTARZ 

18.00 
O wierność i gorliwość dla kapłanów i o 
nowe powołania do kapłaństwa, 
zakonów, misyjne 

zbioro
wa 

++Antoni Sarnecki, Horst Domin, 
Wacław Golla, Franciszek Bollin, 
Elżbieta Nowakowska,  
Feliks Hennig, Zenon Domnik, 
Waldemar Sylwester, Łucjan Głowienka, 
Halina Budkowska, Andrzej Radtke, 
Andrzej Zagórski. Dusze w czyśćcu 

Czwartek 02.11.2023 

6.30 
++rodzice: Alfons, Tekla, Anna, 
Stanisław, Jadwiga Ogoniak, Dariusz 
Lisowski 

6.30 ++Urszula Bartosik, Barbara, Zdzisław 
Sołtysiak 

7.00 +Edward Biernacki ( 4 r. śm.) 
7.00 ++Jadwiga, Józef, Jan Budzisz 

7.00 ++Franciszek, Maria, Czesław Bolda, 
+Irena Głowienke 

9.00 
++Stanisław Rekowski, Jerzy, Gabriela, 
Rodzice i Rodzeństwo obojga str. i 
Dusze w czyśćcu  

9:00 ++Elżbieta, Augustyn Kroll 
9.00 +Helena Gawlas 
18.00 ++Ojców z I Róży p.w. św. Józefa 

18.00 
++Siostry z IV Róży p.w. MB Królowej  
Polski 

18.00 
++Anna, Józef, brat Józef, Andrzej 
Oberzig 

18.00 +Jan Kużel 
Piątek  03.11.2023 

6.30 +Irena Drzeżdżon (10 r. śm.) 
6.30 +Alfons Wichert 
7.00 +Mirosław Mach 

7.00 
++Leon, Wanda, Kazimierz, Krystyna 
Kohnke 

   9:00 ++Agnieszka, Renata, Augustyn Necel 
  18:00 +Hubert Frank 
18.00 +Brunon Domnik, ++ rodzice 

18.00 
+Roman Rutha, ++ rodzice Mientke i 
Rutha 

18.00 
Wynagradzająca NSPJ – int. od Straży 
Honorowej 

 
                                                    Sobota,      
04.11.2023 

6.30 
++Maria, Leon, Marcin, Michał, Andrzej 
Bolda 

7.00 +Ewa Długa (Ur.) 
7.00 ++Marianna (r. śm.), Jan Szustek 

9.00 
++ Członków Apostolstwa Dobrej 
Śmierci – int. od ADŚ 

9.00 +Jerzy Galikowski (r. śm.) 
14.00 Ślub w Kościele 
18.00 ++Elżbieta, Jerzy Prema, Brunon (r. śm.) 
18.00 ++ z rodz. Marczak i Kwiatkowskich 
18.00 ++rodzice, bracia z rodz. Derc 

18.00 
++Waldemar Pawłowski (1 r. śm.), 
Zygmunt Semmerling, Irena i  Paweł 
Semmerling 

                                                     
PONIEDZIAŁEK  30.10.2023 

6.30 +Dariusz Lisowski 30 gr. 

7.00 +Grzegorz Frycz(Ur.). ++ z rodz. Frycz i 
Jeka 

9.00 ++Edmund Zielka, Werner Komel 
(czyt.Kymel) 

9.00 W Bogu wiadomej intencji 

18.00 
Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla 
Magdaleny i Mariusza oraz dla Ich dzieci 
w rocz. ślubu 

18.00 +Tadeusz Mach 

18.00 ++Maria, Józef, Stefan Miller, Łukasz, 
Teodor Kuchnowski 

18.00 +Katarzyna Bogniuk (r.śm.) 
18.00 +Mieczysław Nikrandt 

                                                       
WTOREK  31.10.2023 

6.30 ++Edmund, Antonina, Ludwik Gren 
7.00 ++Aleksandra (Ur.) (ona), Andrzej 
7.00 ++z rodz. Rompa, Neubauer, Fiszer 
9.00 +Dariusz Lisowski 31 gr. 

18.00 ++Gertruda Glembin (Ur.), Alojzy 
Glembin 

18.00 ++Brunon Domnik brat (Ur.) 
18.00 +Anna Przyradzka 
18.00 ++Jan, Agnieszka Bolda, Antoni Ferra 



18.00 
Dziękczynna w 85 Urodziny Jadwigi 
Reszke – od Stefanii 

NIEDZIELA 05.11.2023 
6.30 +Brunon Drzeżdżon (6 r. śm.) 

8.00  
+Kazimierz, ++Rodzice Lesnau i 
Nadolski 

8.00 ++Siostry z VI Róży MB Bolesnej 

8.00 ++Jan, Helena, Wojciech, Franciszek 
Bolda 

9.30 Za Parafian 
9.30 ++ Ojców; Leona Klebbe i Jana Koss 

9.30 
++Cecylia, Kazimierz Necel, Anna, 
Franciszek Marszewscy, Elżbieta 
Necel 

11.00 
+Edmund Męczykowski (r. sm.), ++ 
rodzice z obojga stron 

11.00 ++Wojciech Hintzke, Walerian, Michał 

11.00 O Boże błog. i zdrowie dla Jana 
Górniak z okazji Urodzin 

11.00 
O Boże błog. dla Klemensa z ok. 
Urodzin oraz dla Małgorzaty i Zofii, o 
opiekę MB nad Nimi 

12.30 
Dziękczynna w 90 Urodziny Klary, o 
dalszą opiekę MB 

12.30 ++rodziców obojga stron, o dar nieba 

12.30 
++Michał Wójcik, ++ z rodziny 
Wójcik, Ziernickich, Kazimierz 
Niedbała 

12.30 
+ojciec Józef (r. śm.) ++ z rodz. 
Darznik, Migowskich 

14.00 +Władysław Ferra 

14.00 
++Jadwiga, Józef, Kazimierz Steinke, 
Adam i Zbigniew Życińscy 

14.00 O Boże błog. dla  nowożeńców; Emilii 
i  Norberta 

18.00 
++Zofia, Karol Karnowscy, Wanda, 
Benedykt Proena 

18.00 ++Monika, Zbigniew Karbowniczek 

ANIOŁ PAŃSKI ZA ZMARŁYCH 

Nie zapominajmy, że przez osiem pierwszych 
dni listopada duszom w czyśćcu możemy 
ofiarować wielki dar – odpust zupełny za 
pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie 
modlitwy w ich intencji oraz spełnienie 
pozostałych zwykłych warunków, to znaczy: 
stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do 
jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii 
Świętej, odmówienie modlitwy w intencjach 
wyznaczonych przez papieża. 

Stąd spotykamy się w tych dniach na 
cmentarzu,  

od 2 do 8  listopada o g. 12.00 na modlitwie Anioł 
Pański za zmarłych. 

 RÓŻANIEC ZA ZMARŁYCH 

01.11 o g. 20.00 - Różaniec na naszym       
cmentarzu komunalnym. 

02.11 o g. 19.00 - Różaniec w porcie pod krzyżem 
za tych, którzy nie wrócili z morza. 

05, 12, 19, 26 listopada o g.15.00 – Różaniec  na 
cmentarzu komunalnym. 

12.11 o g. 15.00 - Różaniec przy Pomniku 
upamiętniającym pomordowanych mieszkańców 
Szotlandu na ul. Męczenników Wielkiej Wsi. 

19.11 o g. 15.00 - Różaniec za zmarłych na 
cmentarzu przy ul. Gdańskiej. 

 Ferie zimowe  

Zapraszamy dzieci i młodzież na obóz zimowy w 
pierwszym tygodniu ferii w Majerczykówce. 
Wyjazd w dniach  od 28 stycznia do 3 lutego. Koszt 
1480 zł. 

W cenie: autokar, nocleg, wyżywienie (śniadanie i 
obiadokolacja, suchy prowiant na stok), sprzęt 
narciarski, karnety ( 3 dni na stoku), instruktor, 
wyjazd na basen Szaflary, wieczorny kulig z 
pochodniami i ogniskiem, dzień w Zakopanem i 
zwiedzanie muzeum oscypka, wiele gier i zabaw 
integracyjnych. Zapisy zbieramy do niedzieli 12 
listopada. Przy zapisie zaliczka 300 zł. Informacje 
i zapisy u ks. Łukasza i ks. Roberta. 

Rekolekcje – Kurs Nowe Życie – 
 17-19.11.2023r.  
Miejsce - Dom parafialny – parafia pw. WNMP we 
Władysławowie 
Organizator – Szkoła Ewangelizacji Jemu Chwała 
Władysławowo 
Zapraszamy	Cię	na	rekolekcje,	które	pomogą	Ci	odnaleźć	
żywego	 i	 zainteresowanego	 Tobą	 Boga.	 Doświadczenie	
Jego	 miłości	 jest	 najcenniejsze	 w	 życiu	 każdego	
człowieka,	 daje	 ożywienie	 i	 umocnienie	 serca.	 Pan	 Bóg	
chce	dla	Ciebie	więcej	niż	się	spodziewasz.	Przyjdź	i	daj	
Mu	swój	czas,	a	On	odda	Tobie	niewyobrażalnie	więcej.	

Kurs	 Nowe	 Życie	 trwa	 od	 piątku	 wieczora,	
sobotę	 do	 niedzieli	 do	 ok.	 g.	 15.00	 jest	
przeznaczony	wyłącznie	dla	osób	pełnoletnich.	
Udział	 w	 rekolekcjach	 możliwy	 jest	 po	
wcześniejszym	zapisaniu	się.	

Kontakt	 i	 zapisy	 –	 Roman:	 500	217	960	 lub	
przez	stronę	facebook:		Jemu	Chwała		



 

 
 


